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＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 男子 ２５０ ｍ ＊＊＊
大会記録   ３８秒０７ 三浦　隆一（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏            名 所                     属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 101 横山　隆斗 鵡川ＳＳ少年団 .38.59 1  

2 １ 白 102 大捕　匠翔 厚真ＳＳ少年団 .43.52 2  

＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊
大会記録  １分１６秒０６ 横山　隼斗（鵡川ＳＳ）　Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 101 横山　隆斗 鵡川ＳＳ少年団 1.18.47 1  

2 １ 赤 102 大捕　匠翔 厚真ＳＳ少年団 1.26.45 2  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 男子 ２５０ ｍ ＊＊＊
大会記録   ２９秒７２ 中村　隼人（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏            名 所                     属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 201 寺越　大将 浦河東部スケート少年団 .51.08 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊
大会記録  ５６秒５１ 中村　隼人（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 201 寺越　大将 浦河東部スケート少年団 1.37.94 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 男子 ２５０ ｍ ＊＊＊
大会記録   ２７秒８５ 中村　隼人（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏            名 所                     属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 305 多田　健二 浦河東部スケート少年団 .30.64 1  

2 １ 黒 304 冨樫　佑樹 静内ＳＳ少年団 .30.68 2  

3 １ 青 303 三上　翔誠 鵡川ＳＳ少年団 .32.91 3  

4 １ 茶 302 東　　 昂汰　 鵡川ＳＳ少年団 .33.23 4  

5 １ 白 306 別所　蓮太 浦河東部スケート少年団 .35.21 5  

6 １ 赤 301 橋詰  翔太 苫小牧ＳＳ連合 .38.18 6  

7 １ 黄 307 柴垣　   裕 堺町ＳＳ少年団 .40.64 7  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊
大会記録  ５３秒５３ 中村　隼人（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 305 多田　健二 浦河東部スケート少年団 .59.50 1  

2 １ 黄 304 冨樫　佑樹 静内ＳＳ少年団 .59.73 2  

3 １ 緑 303 三上　翔誠 鵡川ＳＳ少年団 1.02.49 3  

4 １ 赤 302 東　　 昂汰　 鵡川ＳＳ少年団 1.03.00 4  

5 １ 茶 306 別所　蓮太 浦河東部スケート少年団 1.13.47 5  

6 １ 青 301 橋詰  翔太 苫小牧ＳＳ連合 1.13.80 6  

7 １ 黒 307 柴垣　   裕 堺町ＳＳ少年団 1.24.46 7  

第１０回　胆振日高管内スポーツ少年団スピードスケート記録会
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＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録  　 ４８秒７１ 中村　奨太（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 411 曽  根　汰来郎 早来ジュニオール .55.82 1

2 １ 黒 401 田畑　学士 鵡川ＳＳ少年団 .59.58 3

3 １ 青 403 鳥谷　兼伸 静内ＳＳ少年団 1.01.32 4

4 ２ 赤 402 水戸部 寛  己 鵡川ＳＳ少年団 1.02.11 2

5 ２ 白 404 谷川　大翔 浦河東部スケート少年団 1.05.72 3

6 １ 黄 407 大沢　侑士 堺町ＳＳ少年団 1.07.87 5

7 ２ 青 406 浅木　優吾 堺町ＳＳ少年団 1.16.91 4

8 １ 緑 405 寺越　一平 浦河東部スケート少年団 1.33.81 6

２ 黒 409 米田　恵隆 札幌・ＶＯＲＴＥＸ .55.10 1 Ｏｐ

１ 白 408 鈴木　大智 札幌・ＶＯＲＴＥＸ .58.98 2 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   　 ２分３１秒０４ 中村　奨太（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 緑 411 曽  根　汰来郎 早来ジュニオール 2.53.06 1

2 ２ 赤 401 田畑　学士 鵡川ＳＳ少年団 3.08.05 2

3 １ 黄 402 水戸部 寛  己 鵡川ＳＳ少年団 3.08.54 2

4 １ 緑 403 鳥谷　兼伸 静内ＳＳ少年団 3.12.08 3

5 １ 赤 407 大沢　侑士 堺町ＳＳ少年団 3.33.20 4

6 ２ 青 404 谷川　大翔 浦河東部スケート少年団 3.39.87 4

7 ２ 白 406 浅木　優吾 堺町ＳＳ少年団 4.19.12 5

8 １ 白 405 寺越　一平 浦河東部スケート少年団 5.20.56 5

１ 青 409 米田　恵隆 札幌・ＶＯＲＴＥＸ 3.02.17 1 Ｏｐ

２ 黒 408 鈴木　大智 札幌・ＶＯＲＴＥＸ 3.08.84 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録  　 ４６秒８１ 中村　駿佑（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１４

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 504 上水　隆生 鵡川ＳＳ少年団 .50.89 1

2 １ 青 502 高橋　孝汰 苫小牧ＳＳ連合 .52.15 3

3 ２ 赤 505 横山　隼斗 鵡川ＳＳ少年団 .53.76 1

4 ２ 黒 508 平野　智也 野深スポーツ少年団 .54.65 2

5 ２ 緑 503 日野　大翔 苫小牧ＳＳ連合 .54.79 3

6 １ 赤 501 浜田　晃輝 苫小牧ＳＳ連合 .58.49 4

7 ２ 白 506 冨樫　謙太 静内ＳＳ少年団 .59.76 4

8 １ 黒 507 鳥谷　優誠 静内ＳＳ少年団 .59.92 5

１ 緑 509 渡部　宜迪 札幌・道央ＳＳ .51.70 2 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   　 ２分２４秒８０ 中村　奨太（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１６

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 青 504 上水　隆生 鵡川ＳＳ少年団 2.41.78 2

2 １ 黒 502 高橋　孝汰 苫小牧ＳＳ連合 2.42.14 3

3 １ 白 508 平野　智也 野深スポーツ少年団 2.43.68 4

4 ２ 緑 505 横山　隼斗 鵡川ＳＳ少年団 2.50.03 1

5 ２ 黒 501 浜田　晃輝 苫小牧ＳＳ連合 2.53.38 2

6 ２ 白 503 日野　大翔 苫小牧ＳＳ連合 2.54.18 3

7 １ 緑 506 冨樫　謙太 静内ＳＳ少年団 3.09.19 5

8 ２ 赤 507 鳥谷　優誠 静内ＳＳ少年団 3.18.33 4

１ 赤 509 渡部　宜迪 札幌・道央ＳＳ 2.39.68 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録  　 ４２秒４４ 中村　駿佑（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 603 吉田　優太 浦河東部スケート少年団 .46.52 1

2 ２ 赤 601 菅原　駿佑 苫小牧ＳＳ連合 .48.64 1

3 ２ 黒 608 平野　侑希 野深スポーツ少年団 .49.24 2

4 ２ 白 604 多田　祐希 浦河東部スケート少年団 .49.72 3

5 １ 青 605 別所　陸太 浦河東部スケート少年団 .49.89 3

6 １ 緑 602 春藤　直雅 静内ＳＳ少年団 .50.12 4

7 ２ 緑 606 和田　翔馬 浦河東部スケート少年団 1.05.45 5

１ 黄 611 吉藤　岳峰 札幌・道央ＳＳ .49.70 2 Ｏｐ

２ 青 610 當房　尚太 千歳ＳＳ少年団 .49.98 4 Ｏｐ

１ 白 609 淵野　涼太 千歳ＳＳ少年団 1.03.12 5 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   　 ２分１５秒１６ 中村　駿佑（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 ２ 緑 603 吉田　優太 浦河東部スケート少年団 2.27.80 1

2 １ 黄 602 春藤　直雅 静内ＳＳ少年団 2.34.99 3

3 １ 黒 605 別所　陸太 浦河東部スケート少年団 2.35.16 4

4 １ 緑 604 多田　祐希 浦河東部スケート少年団 2.36.46 5

5 ２ 赤 608 平野　侑希 野深スポーツ少年団 2.39.05 2

6 ２ 青 601 菅原　駿佑 苫小牧ＳＳ連合 2.41.98 3

7 ２ 黒 606 和田　翔馬 浦河東部スケート少年団 3.19.59 5

１ 青 609 淵野　涼太 千歳ＳＳ少年団 2.33.61 1 Ｏｐ

１ 赤 610 當房　尚太 千歳ＳＳ少年団 2.33.81 2 Ｏｐ

２ 白 611 吉藤　岳峰 札幌・道央ＳＳ 2.42.25 4 Ｏｐ


